
i-tec software pro vzdálenou správu
kompatibilní pouze s dokovací stanicí
C31SMARTDOCKPD

cena vč DPH: 1508 Kč
cena bez DPH: 1247 Kč

Kód zboží (ID): 5342951

PN: C31SMARTDOCKPD
MNGLIC

Záruka: 24 měsíců

i-tec Remote management Software for docking station C31SMARTDOCKPD 

• Kompatibilní pouze s dokovací stanicí C31SMARTDOCKPD. • Software umožňuje
pokročilou vzdálenou správu dokovacích stanic bez ohledu na značku, typ a model
notebooku, ke kterému jsou připojeny. • Úplný přehled o dokovacích stanicích,
které jsou připojeny k podnikové síti. • Možnost vzdáleného ovládání dokovací
stanice (zapnutí/vypnutí, restartování, ovládání jednotlivých zdrojů, jako jsou porty
videa, porty USB, audio, LAN). • Schematické zobrazení dokovacích stanic na mapě
kanceláře, včetně informací o tom, které dokovací stanice se používají a které ne •
Vzdálená aktualizace firmwaru, včetně možnosti automatizovaného procesu, např. o
víkendech (aktualizace umožňuje i vrácení zpět v případě potřeby nebo potřeby) •
Schematické znázornění dokovacích stanic na mapě kanceláře, včetně informací o
tom, které dokovací stanice se používají a které ne • Software pro správu vyžaduje
počáteční instalaci na fyzickém nebo virtuálním podnikovém serveru. • Počet licencí
potřebných k instalaci se rovná počtu dokovacích stanic, které budou vzdáleně
spravovány.

Specifikace 

Systém pro vzdálenou správu je kompatibilní pouze s dokovací stanicí
C31SMARTDOCKPD Software vyžaduje instalaci na místě (technické požadavky jsou
uvedeny níže) Instalace provádí síť autorizovaných partnerů společnosti i-tec (v
případě zájmu nás kontaktujte) Nástroj vzdálené správy má tyto hlavní funkce:
DASHBOARD (přehledová nástěnka) INFORMACE O DOKOVACÍCH STANICÍCH
(vzdálená správa jednotlivých dokovacích stanic) FIRMWARE UPGRADE (možnost



aktualizace dokovacích stanic) FLOOR MAP (přehled o instalovaných dokovacích
stanicích v jednotlivých kancelářích) NASTAVENÍ (základní nastavení systému pro
vzdálenou správu) Pro použití software je potřeba mít zakoupený potřebný počet
licencí (roven počtu dokovacích stanic) Software je k dispozici v anglickém jazyce
Tento software není ovladačem dokovací stanice (dokovací stanici je možné
používat v režimu Plug & Play)

Hardwarové požadavky: 

Pro instalaci tohoto Softwarového nástroje pro vzdálenou správu je zapotřebí fyzický
či virtuální server s minimálními parametry: CPU: alespoň 2jádrové 2GHz CPU RAM:
alespoň 4GB HDD/SSD: 200 GB OS: Ubuntu 20.04 LTS verze v průběhu instalace
musí být server připojen k internetu

<h1>i-tec Remote management Software for docking station
C31SMARTDOCKPD</h1>
<p>• Kompatibilní pouze s dokovací stanicí
<strong>C31SMARTDOCKPD</strong>.
• Software umožňuje pokročilou vzdálenou správu dokovacích stanic bez ohledu na
značku, typ a model notebooku, ke kterému jsou připojeny.
• Úplný přehled o dokovacích stanicích, které jsou připojeny k podnikové síti.
• Možnost vzdáleného ovládání dokovací stanice (zapnutí/vypnutí, restartování,
ovládání jednotlivých zdrojů, jako jsou porty videa, porty USB, audio, LAN).
• Schematické zobrazení dokovacích stanic na mapě kanceláře, včetně informací o
tom, které dokovací stanice se používají a které ne
• Vzdálená aktualizace firmwaru, včetně možnosti automatizovaného procesu,
např. o víkendech (aktualizace umožňuje i vrácení zpět v případě potřeby nebo
potřeby)
• Schematické znázornění dokovacích stanic na mapě kanceláře, včetně informací
o tom, které dokovací stanice se používají a které ne
• Software pro správu vyžaduje počáteční instalaci na fyzickém nebo virtuálním
podnikovém serveru.
• Počet licencí potřebných k instalaci se rovná počtu dokovacích stanic, které
budou vzdáleně spravovány.</p>
<h2>Specifikace</h2>
<p>Systém pro vzdálenou správu je kompatibilní pouze s dokovací stanicí
C31SMARTDOCKPD
Software vyžaduje instalaci na místě (technické požadavky jsou uvedeny níže)
Instalace provádí síť autorizovaných partnerů společnosti i-tec (v případě zájmu
nás kontaktujte)
Nástroj vzdálené správy má tyto hlavní funkce:
DASHBOARD (přehledová nástěnka)
INFORMACE O DOKOVACÍCH STANICÍCH (vzdálená správa jednotlivých dokovacích
stanic)
FIRMWARE UPGRADE (možnost aktualizace dokovacích stanic)



FLOOR MAP (přehled o instalovaných dokovacích stanicích v jednotlivých
kancelářích)
NASTAVENÍ (základní nastavení systému pro vzdálenou správu)
Pro použití software je potřeba mít zakoupený potřebný počet licencí (roven počtu
dokovacích stanic)
Software je k dispozici v anglickém jazyce
Tento software není ovladačem dokovací stanice (dokovací stanici je možné
používat v režimu Plug &amp; Play)</p>
<h2>Hardwarové požadavky:</h2>
<p>Pro instalaci tohoto Softwarového nástroje pro vzdálenou správu je zapotřebí
fyzický či virtuální server s minimálními parametry:
CPU: alespoň 2jádrové 2GHz CPU
RAM: alespoň 4GB
HDD/SSD: 200 GB
OS: Ubuntu 20.04 LTS verze
v průběhu instalace musí být server připojen k internetu</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

